
Uchwała Nr 2/2025 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie opinii o utworzeniu Centrum Humanistyki Stosowanej na Wydziale Nauk 

Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 58, ust. 3, 4  oraz § 59, ust. 1 i § 55, ust. 1, p. 1), lit. b) Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje utworzenie Centrum 

Humanistyki Stosowanej na Wydziale Nauk Humanistycznych oraz pozytywnie opiniuje 

Regulamin tej jednostki organizacyjnej, który stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje likwidację Centrum Badań nad 

Dydaktyką Języka i Literatury na Wydziale Nauk Humanistycznych. 

 

 

§ 3 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 

 

dr hab. Dorota Kielak, prof.ucz. 


